
UCHWAŁA NR XV/158/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 760 304,00 zł, w tym:   

-  dochody bieżące – 183 483,00 zł, 

-  dochody majątkowe  – 576 821,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 2 285 439,59 zł, 
w tym:   

-  wydatki bieżące – 352 545,36 zł, 

-  wydatki majątkowe – 1 932 894,23 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 791 009,36 zł,  
w tym:  

-  wydatki bieżące – 45 862,16 zł, 

-  wydatki majątkowe – 745 147,20 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 734 126,23 zł, który zostanie pokryty przychodami. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 734 126,23 zł, w tym: 

- zwiększa się § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 
734 126,23 zł, w tym:  

- kredyt w wysokości 734 126,23 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja 
budynku komunalnego w Osobnicy”. 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  734 126,23 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A20749F-2026-4E57-87A8-483445166F56. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A20749F-2026-4E57-87A8-483445166F56. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XV/158/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 03.04.2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 546 521,00 0,00

60014 Drogi powiatowe 1 000,00 0,00

w tym: dochody majątkowe 1 000,00 0,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostami
samorządu terytorialnego

1 000,00

Dotacja z Powiatu Jasielskiego na zadanie "Poprawa bezpieczeństwa ruchu
pieszych na terenie Gminy Jasło”, które obejmuje budowę chodników w
ciągu dróg powiatowych

1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 545 521,00 0,00

w tym: dochody majątkowe 545 521,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

545 521,00

Pomoc finansowa zgodnie  z umową nr 00175-65151-UM09000376/23 na
zadanie "Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R w m. Wolica w km 0+035-
0+269" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 - refundacja za 2024 r.

545 521,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 30 300,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 300,00 0,00

w tym: dochody majątkowe 30 300,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 30 300,00 0,00

Dochody ze sprzedaży działek w m. Kowalowy (dz. nr ew. 318 i 584/1) 30 300,00

3 758 Różne rozliczenia 183 483,00 0,00

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego 183 483,00 0,00

w tym: dochody bieżące 183 483,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 183 483,00
Pismo z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12.03.2025 r. -
zwiększenie dochodów na 2025 r. na wydatki związane ze wzrostem
wynagrodzeń nauczycieli

183 483,00

RAZEM  DOCHODY 760 304,00 0,00

- dochody bieżące: 183 483,00 0,00

- dochody majątkowe: 576 821,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A20749F-2026-4E57-87A8-483445166F56. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XV/158/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 03.04.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 679 435,20 -757 238,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 613 488,00 -500 270,00

w tym: wydatki majątkowe 613 488,00 -500 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 291,00 -100 270,00

Osobnica - Wykonanie projektu dla zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1867R Harklowa-Osobnica w km 4+160 - 4+727 w
miejscowości Osobnica” - dokumentacja zostanie przekazana
Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego

-20 000,00

Osobnica - Wykonanie projektu dla zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1867R Harklowa-Osobnica w km 4+160 - 4+727 w
miejscowości Osobnica” - dokumentacja zostanie przekazana
Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego - z
wyłączeniem budowy chodnika

20 000,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1844 Niepla-Przybówka w km 1+084 – 1+790 w miejscowości Niepla
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy
drogach powiatowych”  w ramach projektu „Bezpiecznie przez MOF”
współfinansowanego ze środków Programu Fundusze Europejskie dla
Podkarpacia - PRIORYTET 3 – MOBILNOŚĆ MIEJSKA

-20 000,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1851R Jasło-(Sobniów)- Łaski-Nowy Glinik-Zarzecze w km 2+160-
2+331 w miejscowości Łaski w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych” w ramach projektu
„Bezpiecznie przez MOF” współfinansowanego ze środków Programu
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia - PRIORYTET 3 –
MOBILNOŚĆ MIEJSKA

-4 674,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1829R Jareniówka-Jabłonica- gr. wojew. - Czermna w km 5+023-
5+217 w miejscowości Opacie w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych”  w ramach projektu
„Bezpiecznie przez MOF” współfinansowanego ze środków Programu
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia - PRIORYTET 3 –
MOBILNOŚĆ

-11 439,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1845R Szebnie-Chrząstówka-Przybówka w km 1+084-1+765 w
miejscowości Niepla i Chrząstówka w ramach zadania inwestycyjnego
pn. „Budowa chodników przy drogach powiatowych  w ramach
projektu „Bezpiecznie przez MOF” współfinansowanego ze środków
Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia - PRIORYTET 3 –
MOBILNOŚĆ MIEJSKA

-11 439,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A20749F-2026-4E57-87A8-483445166F56. Podpisany Strona 2



Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1868R  Trzcinica-Osobnica-Cieklin w km 1+818-2+294 w
miejscowości Osobnica w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych”  w ramach projektu
„Bezpiecznie przez MOF” współfinansowanego ze środków Programu
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia - PRIORYTET 3 –
MOBILNOŚĆ MIEJSKA

-10 824,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1868R  Trzcinica-Osobnica-Cieklin w km 4+912-5+370 w
miejscowości Osobnica w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych"

-10 824,00

Wykonanie chodnika dla pieszych na działce nr ew. 1062 w
miejscowości Niepla -11 070,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1868R  Trzcinica-Osobnica-Cieklin w km 4+912-5+370 w
miejscowości Osobnica w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych”  - dokumentacja
zostanie przekazana Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady
Gminy Jasło w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu
Jasielskiego

10 824,00

Wydatki na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na
terenie Gminy Jasło” w latach 2025-2027,  (zg. z Uchwałą Nr
XIII/140/2025 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 17 marca  2025 r .  w
sprawie powierzenia Gminie Jasło realizacji zadania własnego Powiatu
Jasielskiego), które obejmuje budowę chodników w ciągu dróg
powiatowych, tj. :

60 467,00

- Nr 1829R Jareniówka-Jabłonica- gr. wojew. - Czermna w km 5+023-
5+217 w miejscowości Opacie 6 765,00

- Nr 1851R Jasło-(Sobniów)- Łaski-Nowy Glinik-Zarzecze w km
2+160-2+417 w miejscowości Łaski 4 674,00

- Nr 1844 Niepla-Przybówka w km 1+084 – 1+790 w miejscowości
Niepla 20 000,00

- Nr 1845R Szebnie-Chrząstówka-Przybówka w km 1+084-1+765 w
miejscowości Niepla i Chrząstówka 11 439,00

- Nr 1868R  Trzcinica-Osobnica-Cieklin w km 1+818-2+294 w
miejscowości Osobnica 10 824,00

- Nr 1873R Osobnica-Dębowiec w km 0+474-0+692 w miejscowości
Osobnica 6 765,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

522 197,00 -400 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1871R Jasło-Brzyście-Osobnica w
km 0+700-1-690 w miejscowości Brzyście"

-400 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
Wykonanie robót budowalnych Etap I w km 0-790-1-100 w ramach
zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1871R Jasło-Brzyście-
Osobnica w km 0+700-1+690 w miejscowości Brzyście"

522 197,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 -12 091,00
w tym: wydatki bieżące 6 000,00 -12 091,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -12 091,00
Opacie - odmulenie rowu i uzupełnienie pobocza w pasie drogi
gminnej Nr 113301R Opacie Dąbrówka w km 0+735-0+789 -10 000,00

Wydatki na opracowanie projektów przebudowy dróg gminnych -2 091,00
Opacie - Bieżące utrzymanie dróg gminnych 6 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 59 947,20 -244 877,20
w tym: wydatki bieżące 44 447,20 0,00
            wydatki majątkowe 15 500,00 -244 877,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A20749F-2026-4E57-87A8-483445166F56. Podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 11 070,00
Remont chodnika dla pieszych na działce nr ew. 1062 w miejscowości
Niepla 11 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 377,20
Opacie -Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 4 000,00
Bieżąca konserwacja kruszywem drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 311/7,
312/4, 312/6, 319/4, 314/5, 315/2, 317/3, 318/2, 318/3 (od
skrzyżowania drogi gminnej numer 530 w kier. P. Dykas) w m. Łaski
w km 0+000-0+090 - Fundusz Sołecki na 2025 r.

29 377,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 -244 877,20
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1717/1 oraz 1717/3 w m.
Warzyce (koło cmentarza) -200 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 311/7, 312/4, 312/6, 314/5,
315/2, 318/2 (od skrzyżowania drogi gminnej numer 530 w kier. P.
Dykas) w m. Łaski w km 0+000-0+090 - Fundusz Sołecki na 2025 r.

-44 877,20

Wykonanie projektu przebudowy drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 311/7,
312/4, 312/6, 319/4, 314/5, 315/2, 317/3, 318/2, 318/3 (od
skrzyżowania drogi gminnej nr 530 w kier. P. Dykas) w m. Łaski -
Fundusz Sołecki na 2025 r.

15 500,00

2 750 Administracja publiczna 12 270,00 -1 200,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 200,00 -1 200,00

w tym: wydatki bieżące 1 200,00 -1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Konserwacja ksiąg stanu cywilnego - zmiana klasyfikacji budżetowej 1 200,00 -1 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 070,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 4 070,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 070,00 0,00

Opracowanie Programu zintegrowanego produktu turystycznego i
promocji Powiatu Jasielskiego i gmin go tworzących 4 070,00

75095 Pozostała działalność 7 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 7 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

7 000,00

Dotacja celowa dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów związanych z opracowaniem dokumentacji aplikacyjnej do
naboru wniosków w ramach działania 03.01 Zrównoważona mobilność
miejska - ZIT

7 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 741 606,23 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 741 606,23 0,00

            wydatki majątkowe 741 606,23 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 126,23

Wkład własny na realizację zadania inwestycyjnego
pn. „Termomodernizacja budynku komunalnego w Osobnicy” 734 126,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 480,00
„Doposażenie jednostek OSP KSRG z gminy Jasło w sprzęt oraz
pojazdy do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków
zjawisk katastrofalnych” realizowanego w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027
priorytetu FEPK.02 Energia i Środowisko / działania FEPK.02.05
Adaptacja do zmian klimatu. Zakup samochodów i sprzętu dla OSP, w
tym:

7 480,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A20749F-2026-4E57-87A8-483445166F56. Podpisany Strona 4



Zakup jednej sprężarki powietrznej z dwoma butlami kompozytowymi
dla OSP Warzyce 7 480,00

4 801 Oświata i wychowanie 203 483,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 203 483,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 183 483,00 0,00
            wydatki majątkowe 20 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 183 483,00
Wydatki związane ze wzrostem o 5% średnich wynagrodzeń
nauczycieli 183 483,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Osobnica - Dostawa i montaż ścianki wspinaczkowej przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Osobnicy 20 000,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 512 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 312 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 312 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

312 000,00

Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę 14 000,00

Dotacje na dofinansowanie budowy studni na potrzeby budynków
mieszkalnych na terenie Gminy Jasło 298 000,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 200 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach - II etap 200 000,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 253,16 -32 571,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 253,16 -32 571,16

w tym: wydatki bieżące 74 253,16 -32 571,16

            wydatki majątkowe 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00
Zakup 120 szt. krzeseł na potrzeby funkcjonowania Domu Ludowego
w Warzycach 18 000,00

Zakup materiałów do remontu łazienek Domu Ludowego w Wolicy 14 000,00
Zakup zmywarko-wyparzarki na potrzeby funkcjonowania Domu
Ludowego w Trzcinicy 7 000,00

Zakup zamykanego regału do Domu Ludowego w Gorajowicach 6 000,00
Zakup 100 kpl. sztućców i 4 szt. waz na porzeby funkcjonowania
Domu Ludowego w Łaskach 3 000,00

4260 Zakup energii -6 318,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii -6 318,00

4270 Zakup usług remontowych 26 253,16 -26 253,16
Remont pomieszczeń w budynku Domu Ludowego w Zimnej Wodzie
- Fundusz Sołecki na 2025 r. 26 253,16

Remont sanitariatów w budynku Domu Ludowego w Zimnej Wodzie -
Fundusz Sołecki na 2025 r. -26 253,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup nagłośnienia do domu ludowego w m. Kowalowy 11 000,00

92116 Biblioteki 4 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 4 000,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A20749F-2026-4E57-87A8-483445166F56. Podpisany Strona 5



Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej z/s w Szebniach na
dofinansowanie kosztów druku tomiku poezji autorstwa Rozalii
Kolanko

4 000,00

7 926 Kultura fizyczna 47 392,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 47 392,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 28 092,00 0,00

            wydatki majątkowe 19 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00
Zakup 80 szt. krzeseł na potrzeby funkcjonowania Budynku
Rekreacyjno-Sportowego w Żółkowie 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 092,00

Renowacja i pielęgnacja stadionu sportowego w Szebniach 16 092,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 300,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Kowalowy 19 300,00

RAZEM  WYDATKI: 2 285 439,59 -791 009,36

w tym: wydatki bieżące 352 545,36 -45 862,16

            wydatki majątkowe 1 932 894,23 -745 147,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A20749F-2026-4E57-87A8-483445166F56. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XV/158/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4
	tir. 2 (8) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 1


